
イタリア種雄牛イタリア種雄牛

LEPANTO
カデイ ボルテイ レパント
CA’DEI VOLTI LEPANTO aAa 234165®

198H2244 登録番号 IT24990673198  2020.4.26生  血統濃度 100％

IT9991766092 IT9991486573 DE357640631 IT17990114698

ゴーフアーム スピンオフ ET
プロジエネシス パダワン ET

SFH サフイア ET

ゴーフアーム ミウラ ET

カデイ ボルテイ ブラジレイロ ペイジ
カデイ ボルテイ ミウラ サクラ

血 統 スピンオフ + ミウラ + ブラジレイロ + ミスイス

母：サクラ

管理形質

能力 イタリア能力値(EBV)

PFT

信頼度75％
4478

生産寿命

118
チーズインデックス

102

kg milk ％ Fat

分娩難易

％ Protein kg Fat kg Protein

717

103

娘牛の
分娩難易 112

0.34 0.24 67 52

1.59

-1.77

1.88

-0.99

-1.62

0.40

4.73

0.41
0.27

4.84

1.51

1.55
0.74

1.68
2.02

-0.07

0.38
1.35

1.05
1.74
4.28

決定得点

乳器
肢蹄

強さ 弱い

浅い

欠く

坐骨高

狭い
欠く
直飛

寄る

小さい

悪い

弱い

低い
狭い

弱い
低い

外付

外付
短い

強い
0.75高さ 低い 高い

深い

富む

坐骨低

広い
富む
曲飛

平行

大きい

良い

強い

高い
広い

強い
高い

内付

内付
長い

体積
乳用牛の特質

尻の角度
尻の幅

鋭角性

後肢側望
後肢後望

蹄の角度

歩様
前乳房の付着

後乳房の高さ
後乳房の付着の幅

中央靭帯の強さ
乳房底面の高さ
前乳頭の配置

後乳頭の配置

乳頭の長さ

娘牛の
繁殖性

BCS

体細胞

搾乳速度

Kカゼイン115

112

AB

109

95

A2A２型ミルク遺伝子
放牧好適種 高成分乳・乳器改良

信頼度/69％

信頼度/75％　頭数/0　牛群/0

1 2-2 0-1

好体型
繁殖性良好・安産タイプ　 高成分率

管理形質PFT

信頼度75％
4410
生産寿命

121
チーズインデックス

96

分娩難易 106

娘牛の
分娩難易 120

0.29

0.03

1.18

0.82

0.68

0.34

0.53

0.99
1.77

1.69

2.85

2.82
-0.08

0.66

2.78

1.12

0.73
-1.20

1.44
2.34
1.22

決定得点

乳器
肢蹄

強さ 弱い

浅い

欠く

坐骨高

狭い
欠く
直飛

寄る

小さい

悪い

弱い

低い
狭い

弱い

低い

外付

外付
短い

強い
2.13高さ 低い 高い

深い

富む

坐骨低

広い
富む
曲飛

平行

大きい

良い

強い

高い
広い

強い

高い

内付

内付
長い

体積

乳用牛の特質

尻の角度
尻の幅

鋭角性

後肢側望
後肢後望

蹄の角度

歩様

前乳房の付着

後乳房の高さ

後乳房の付着の幅

中央靭帯の強さ

乳房底面の高さ

前乳頭の配置

後乳頭の配置

乳頭の長さ

娘牛の
繁殖性

BCS

体細胞

搾乳速度

Kカゼイン116

99

BE

109

106

能力 イタリア能力値(EBV)

kg milk

％ Fat

％ Protein

kg Fat

kg Protein983

0.17

0.15

56

51

信頼度/75％　頭数/0　牛群/0

信頼度/69％

1 2-2 0-1

超長命性
乳頭配置改良 高経済性

管理形質PFT

信頼度75％
4191
生産寿命

117
チーズインデックス

97

分娩難易 101

娘牛の
分娩難易 104

-1.13

-1.11

1.63

0.93

0.95

-0.72

0.67

-0.01
0.72

1.53

1.50

2.70
1.82

2.44

1.42

0.09

0.46
-0.01

0.94
2.04
1.51

決定得点

乳器
肢蹄

強さ 弱い

浅い

欠く

坐骨高

狭い
欠く
直飛

寄る

小さい

悪い

弱い

低い
狭い

弱い

低い

外付

外付
短い

強い
0.77高さ 低い 高い

深い

富む

坐骨低

広い
富む
曲飛

平行

大きい

良い

強い

高い
広い

強い

高い

内付

内付
長い

体積

乳用牛の特質

尻の角度
尻の幅

鋭角性

後肢側望
後肢後望

蹄の角度

歩様

前乳房の付着

後乳房の高さ

後乳房の付着の幅

中央靭帯の強さ

乳房底面の高さ

前乳頭の配置

後乳頭の配置

乳頭の長さ

娘牛の
繁殖性

BCS

体細胞

搾乳速度

Kカゼイン104

95

AE

105

100

能力 イタリア能力値(EBV)

kg milk

％ Fat

％ Protein

kg Fat

kg Protein2,266

-0.02

0.04

79

80

信頼度/75％　頭数/0　牛群/0

信頼度/69％

1 2-2 0-1

STROLL
ゴーフアーム ストロール ET
GO-FARM STROLL
198H2179 登録番号IT19991821658　2018.9.22生　血統濃度100％

ミラベル サウンドシステム
シーガルベイ シルバー ET

ミラベル SSIRE シヤナ ET

OCD ロジヤース フランチヤイズ ET

ゴー フアーム サフイラ ET
ゴー フアーム シヤンハイ ET

aAa 234165®

血 統 サウンドシステム ＋ フランチヤイズ ＋ スピーカー ＋ ニユーメロ ウーノ
IT17991512628 US3014365400 CA11491874 IT17990915143

GENOMICGENOMICGENOMICGENOMIC

ミスター モンスター ET
S-S-I モントロス ジエダイ ET

プロジエネシス ボンベロ メアリー ET

ミスター サンビユー コイン サンフイツシユ ET

エムエス アドレン ウーノ 2454 ET
Gプラス アリサ ET

TRUCK
グシ Gプラス モンスター トラツク
GUTHI G-PLUS MONSTER TRUCK
198H2190 登録番号IT28990439309　2018.11.30生　血統濃度100％

aAa 342615®

US3133065179 US3012643773 IT17990915143 US62065919
血 統 モンスター ＋ サンフイツシユ ＋ ニユーメロ ウーノ ＋ スーパーステイシヨン

GENOMICGENOMIC

25


